АРТЮГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021г. п. Артюгино № 55-173

О целевом взносе на 2022 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Артюгинского сельсовета Богучанского района, Артюгинский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в Ассоциацию «Совет муниципальных образований
Красноярского края» размер целевого взноса для финансирования
деятельности исполнительной дирекции Совета и мероприятий ежегодного
плана деятельности Совета исходя из количества жителей Артюгинского
сельсовета в размере 572 рубля.

2. Установить, что целевой взнос уплачивается путем внесения на
расчетный счет Совета "Муниципальных образований Красноярского
края" в срок до 31 марта 2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и финансам.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования в газете «Депутатский вестник» и
распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2022 года.